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آخرین وضعیت لیگ‌های برتر فوتبال در اروپا
در روزهای پایانی لیگ‌های 
فوتبال در اروپا به وضعیت 
بالای جدول لیگ‌های برتر 

این قاره نگاه می‌اندازیم.
به گزارش ایسنا، فصل 
در  باشگاهی  فوتبال  جاری 
اروپا رو به پایان است و در 
سالی که جام جهانی فوتبال 
را در پیش داریم، در لیگ‌های برتر قاره سبز، برخی تیم‌ها برای تصاحب جام 
رقابت سنگینی دارند و برخی هم در یک قدمی قهرمانی هستند. در این گزارش 

به بررسی وضعیت تیم‌های مدعی قهرمانی در لیگ‌های برتر اروپا پرداخته‌ایم.
بوندسلیگای آلمان

به نظر می‌رسد دهمین قهرمانی متوالی برای بایرن در بوندس لیگا قطعی 
شده است و این تیم می‌تواند عنوان قهرمانی را در پایان فصل به دست بیاورد.

شنبه آینده بایرن می‌تواند دهمین قهرمانی متوالی آلمان را در بازی خانگی 
مقابل رقیب همیشگی بوروسیا دورتموند قطعی  کند. با یک برد، برتری نسبت 
به بوروسیا دورتموند به ۱۲ امتیاز افزایش می‌یابد و پس از آن رسیدن به بایرن با 

در نظر گرفتن سه بازی باقی مانده غیرممکن خواهد بود.
شاگردان ناگلزمن بعد از حذف از جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا، می‌توانند 
اولین جام خود را در این فصل به دست بیاورند و امیدوار باشند که در سوپرجام 
آلمان به قهرمانی دیگری برسند. دورتموند که در رده دوم جدول قرار دارد، 
احتمالاً حتی با برد در مونیخ هم نتواند بایرن را برای قهرمانی به چالش بکشد. با 
پیروزی قاطع ۶ بر یک مقابل وولفسبورگ در آخر هفته و شکست بایر لورکوزن 
مقابل لایپزیگ، شاگردان مارکو رز حداقل جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را  

برای فصل بعد تضمین کردند.
مکان‌های سه و چهار جدول که سهمیه لیگ قهرمانان را دریافت می‌کنند، به‌ 
هیچ‌ وجه مشخص نیست. لایپزیگ با ۵۴ و لورکوزن با ۵۲ امتیاز در حال حاضر 
بیشترین شانس را دارند و فرایبورگ ۵۱ امتیازی در رده پنجم است. یونیون 
برلین، کلن و هوفنهایم هم هنوز روی کاغذ امکان پایان فصل را در جایگاه سوم 

و چهارم دارند.
لیگ برتر انگلیس

منچسترسیتی و لیورپول در حال حاضر معیار همه تیم‌ها در انگلیس هستند. 
تساوی ۲ بر ۲ هشت روز پیش در لیگ برتر، کل اروپا را به وجد آورد.  سیتی 
با مربیگری پپ گواردیولا در حال حاضر با ۷۴ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر 
هستند و لیورپول تنها یک امتیاز کمتر دارد. هر دو باشگاه هنوز هفت بازی برای 
انجام دارند و هر اشتباهی می‌تواند به معنای آخرین اشتباه باشد. جواز حضور 
در لیگ قهرمانان اروپا برای این دو تیم قطعی شده است. چلسی، قهرمان فصل 
پیش لیگ قهرمانان اروپا، با ۱۱ امتیاز کمتر از »قرمزها« در رده سوم قرار دارد. 
با این وجود تیم توماس توخل، سرمربی آلمانی نیز شانس خوبی برای راهیابی به 
لیگ قهرمانان دارد. باید دید در ادامه تیم‌هایی نظیر آرسنال، یونایتد، ویتهام و 
تاتنهام چه رقابتی خواهند داشت تا سهمیه چهارم انگلیس برای لیگ قهرمانان 

مشخص شود.
اسپانیا

رئال مادرید همانند بایرن در آلمان به تنهایی در صدر جدول لالیگا قرار دارد. 
با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل سویا در روز یکشنبه، رئال مادرید گام بزرگی به سوی 
عنوان قهرمانی برداشت. برتری نسبت به تیم دوم یعنی بارسلونا در حال حاضر 
۱۵ امتیاز است و رئال یک بازی بیشتر انجام داده است. با این وجود حتی اگر 
»کاتالان‌ها« در بازی باقی مانده پیروز شوند، جبران کردن ۱۲ امتیاز در شش 

بازی باقی مانده خیلی سخت است.
سویا و اتلتیکو مادرید هر کدام با ۶۰ امتیاز در رده‌های سوم و چهارم قرار دارند 
و شانس زیادی برای حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده دارند. بتیس،  سوسیداد 

و ویارئال نیز می‌توانند سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کنند. 
ایتالیا

امسال، سری آ ایتالیا یکی از هیجان انگیزترین لیگ‌هاست. در بالای جدول، 
باشگاه‌های میلان )مقام اول، ۳۳ بازی، ۷۱ امتیاز( و اینتر )مقام دوم، ۳۲ بازی، 
۶۹ امتیاز( دوئل سختی برای قهرمانی دارند و ناپولی نیز می‌تواند به این تیم‌ها 

برسد ولی شانس ناپولی بعد از تساوی برابر رم کمتر شده است.
 یوونتوس تورین )۶۳ امتیاز، ۳۳ بازی( تنها روی کاغذ شانس قهرمانی دارد. 
با این حال آ اس رم )مقام پنجم، ۳۳ بازی، ۵۸ امتیاز(، لاتزیو )مقام ششم، ۳۳ 
بازی، ۵۶ امتیاز( و فیورنتینا )مقام هفتم، ۳۲ بازی، ۵۶ امتیاز( تیم‌هایی هستند 
که قصد دارند یوونتوس را به زیر بکشند و سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کنند. 

فرانسه
روز یکشنبه پاری سن ژرمن با پیروزی ۲ بر یک مقابل المپیک مارسی که 
در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفت دروازه قهرمانی را به روی خود باز کرد. 
شش بازی تا پایان فصل مانده و فاصله بین تیم‌های اول و دوم ۱۵ امتیاز است. 

مارسی، رن و نیس نیز به دنبال حضور در لیگ قهرمانان هستند.

گزارش

رسانه فرانسوی در گزارشی مفصل عملکرد 
مهاجم تیم ملی ایران در باشگاه بایرلورکوزن را 

نقد و بررسی کرد.
 »footmercato« به گزارش فارس، سایت
فرانسه در گزارشی مفصل به تحلیل عملکرد 
سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان در 

باشگاه بایرلورکوزن آلمان پرداخت.
این رسانه فرانسوی نوشت: المپیک لیون 
شب و روز آزمون را در خواب می‌دید. سردار 
آزمون در 27 سالگی قید لیون را زد که 
می‌خواست او را در دو پنجره نقل و انتقالات 
قبلی به خدمت بگیرد. تابستان گذشته، بازیکن 
ایرانی ترجیح داد که در زنیت سن پترزبورگ 

باقی بماند.
شش ماه بعد، ساکنان استادیوم گروپاما 
یک فلاش بک داشتند، به خصوص که این 
بازیکن از مزیت پایان قراردادش در ژوئن 
2022 سود می‌برد؛ اما بایر لورکوزن با پرداخت 
2.5 میلیون یورو از لیون پیشی گرفت. یک 
ناامیدی وحشتناک برای باشگاه ژان میشل 
اولاس. آزمون به آلمان پرواز کرد، جایی که 
قراردادی تا ژوئن 2027 امضا کرد. اما همانطور 
 Fussball« که تریستان برنرت، روزنامه نگار
Transfer« برای ما توضیح می‌دهد: »باید 
کمی صبر کنیم تا او را در عمل ببینیم. فکر 
می‌کنم برای قضاوت نهایی درباره او خیلی زود 
است. وقتی او وارد آلمان شد، آزمایش کووید 
او مثبت شد و یک آسیب جزئی مچ پا داشت. 
بنابراین مدتی طول کشید تا او به اندازه کافی 
آماده شود تا بازی کند.« او در 5 مارس توانست 

اولین قدم‌هایش را با تیم جدیدش بردارد.

اولین قدم‌ها دشوار بود
او دو دقیقه مقابل بایرن مونیخ )1-1( 
وارد میدان شد. ریکاوری آرام برای بازیکنی 
که با ورود به بازی آتالانتا در 10 مارس )6 
دقیقه، لیگ اروپا(، بازی کلن در 13 مارس 
)27 دقیقه( و دوباره بازی برگشت آتالانتا در 
17 مارس )30 دقیقه( ادامه داشت. در 29 
اسفند ماه برای اولین بار آزمون در ترکیب 
اصلی لورکوزن مقابل وولفسبورگ بازی کرد. 

اما بازیکن ایرانی سکوت کرده بود.
 او از ایام فیفا دی برای یافتن زمان و ریتم 
بازی استفاده کرد و موفق شد مقابل لبنان 

گلزنی کند. او در لورکوزن در بازی مقابل 
هرتابرلین به نیمکت بازگشت. آزمون در دقیقه 
26 وارد بازی شد و نتوانست تعیین کننده 
باشد. همینطور مقابل لایپزیگ در آخر هفته 

)3 دقیقه( بازی کرد.
 ستاره سابق زنیت در 7 بازی در تمامی 
رقابت‌ها )1 دوره( رکورد 0 گل و 0 پاس گل 

را به ثبت رساند.
مطمئناً بازگشت ناکافی است، اما به قول 
تریستان برنرت: »باید صبور بود. بایرلورکوزن با 
شیک، آلاریو و آزمون 3 مهاجم خوب دارد. ولی 
2 تای اول انگار الان از آزمون جلوتر هستند 

که قابل پیش بینی بود. من فکر می‌کنم برنامه 
اولیه لورکوزن این بود که زمستان او را جذب 
کند تا در فصل آینده شانس واقعی داشته 
باشد. با مصدومیت فلوریان ویرتس که بهترین 
بازیکن هجومی تیم بود، ممکن است آزمون 

نقش بزرگتری داشته باشد.
 خبرنگار فرانسوی ادامه می‌دهد: »سردار 
آزمون اولین باری که بیشترین دقایق را بازی 
کرد، مقابل کلن بود که سه موقعیت بسیار 

بزرگ برای گلزنی داشت.
اما او با ناامیدی این موقعیت‌ها را از دست 

داد.

اگر او در دربی گل می‌زد، احتمالاً یک 
قهرمان می‌شد. حالا هواداران شک و تردید 
بیشتری دارند. اما او پتانسیل خوبی دارد. 

قدم‌های اولش خیلی خوب نبود. 
تریستان برنرت در ادامه از آزمون تمجید 
کرد و گفت: او در بازی‌ها نشان داد که بازیکن 
بسیار باهوشی است. به نظر می‌رسد او مشکلی 
برای تطبیق با تیم جدیدش ندارد. او یک 
شماره 9 معمولی نیست، او بیشتر بازیکنی 
است که در اطراف مهاجم دیگری حرکت 
می‌کند. می‌تواند مکمل شیک یا آلاریو باشد«.

بهترین گلزن کنونی تیم ملی ایران با 40 
گل هنوز نتوانسته اثری از خود بر جای بگذارد. 
نظری که توسط مربی او جراردو سیوان به 
اشتراک گذاشته شده که ویژگی‌های منحصر 

به فردش را تایید می‌کند.
 سرمربی لورکوزن به کیکر توضیح می‌دهد: 
»آزمون به خوبی در عمق حرکت می‌کند. 
او بازیکنی چشم نواز با دریبل زدن و هوک 
زدن نیست، اما بسیار کارآمد و تکنیکی و تمام 
کننده است. او با مهاجمان دیگر متفاوت است.

سردار آزمون 3 فصل درخشان را به 
همراه زنیت سن پترزبورگ در لیگ روسیه 
تجربه کرد. او 3 قهرمانی متوالی در لیگ را 
با زنیت جشن گرفت و یک جایزه آقای گلی 
لیگ را کسب کرد و همچنین در فصل آخر 
هم به عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ روسیه 
انتخاب شد. هنوز برای قضاوت درباره ستاره 
ایرانی در لورکوزن زود است و باید منتظر 
 ماند در آینده این ستاره ایرانی عملکردش در 

بوندسلیگا چه می‌شود.

گزارشی از تخلفات مالی محرز و فعالیت‌های غیرقانونی 
عزیزی خادم در طول یک سال ریاست بر فدراسیون 
فوتبال با مستندات به کمیته اخلاق این فدراسیون ارجاع 

شده است.
به گزارش ایسنا، شهاب‌الدین عزیزی خادم با رای 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ به 
صورت موقت از ریاست فدراسیون عزل شد. اکنون و پس 
از حسابرسی عملکرد یک ساله او، پرده از برخی تخلفات 
مالی برداشته شده و پرونده‌ای شامل تخلفات مالی و 
فعالیت‌های غیرقانونی‌اش به کمیته اخلاق این فدراسیون 

ارجاع شده است.
یک حسابرس مستقل و دو کارشناس رسمی 
دادگستری صورت حساب‌های مالی یک ساله مدیریت 
عزیزی خادم را بررسی کرده‌اند و تخلفات مالی محرزی 
در حساب‌های مذکور یافته شده و این مهم طی نامه‌ای 
رسمی از سوی دبیرکل به کمیته اخلاق ارسال شده است.

در این بررسی‌ها، تخلفات مالی، فعالیت‌های غیرقانونی 
با ذکر مصادیق و اسناد، انحرافات و تخلفات مربوط به 
حساب‌های شخصی عزیزی خادم، پرداخت‌های غیرقانونی 
به مشاوران و نزدیکان رئیس فدراسیون و هم چنین 
پرداخت‌های مربوط به سفرهای خارجی بدون مجوز در 

مدت یک سال محرز و روشن شده است.
در یک مورد از این بررسی‌ها، مشخص شده که مبلغ 
قابل توجهی به حساب شخصی رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال واریز شده و علی‌رغم مکاتباته خزانه‌دار و اصرار 
هیات رئیسه، این مبلغ به حساب فدراسیون فوتبال 

بازگردانده نشده است.
این گزارش تفصیلی به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس و 

سازمان بازرسی هم ارسال شده است.
پیش‌بینی می‌شود کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تا 
پیش از مجمع دهم خرداد ۱۴۰۱ رای خود را درباره رئیس 

سابق فدراسیون اعلام کند.

عملکرد سردار آزمون زیر ذره بین رسانه فرانسوی

 هنوز قضاوت درباره ستاره ایرانی زود است

ارجاع پرونده تخلفات عزیزی‌خادم به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال

تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باتجربه ترین 
تیم خود را روانه این مسابقات خواهد کرد به طوری که 
تعداد زیادی از بازیکنان این تیم دومین و سومین حضور 

خود در این رقابت‌ها را تجربه خواهند کرد. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران برای سومین 
بار متوالی حضور در جام جهانی را تجربه خواهد کرد که 
این موضوع منجر به حضور بازیکنان بسیار باتجربه‌تر از 
هر زمان دیگری در ترکیب تیم ملی خواهد شد. در حال 
حاضر بیش از ۱۰ بازیکن تیم ملی ایران دارای تجربه یک 
بار حضور در جام جهانی و سه بازیکن تجربه دو بار حضور 
در جام جهانی هستند که در جام جهانی ۲۰۲۲ افزایش 

خواهد یافت.
احسان حاج‌صفی، کریم‌ انصاری‌فرد و علیرضا 
جهانبخش سه بازیکن تیم ملی با ۲ بار تجربه حضور 
در جام جهانی هستند که به احتمال بسیار زیاد در جام 
جهانی ۲۰۲۲ حاضر خواهند بود و از این حیث به مسعود 
شجاعی به عنوان باتجربه ترین بازیکنان ایرانی در جام 
جهانی تبدیل می‌شوند. همچنین بازیکنان مانند سردار 
آزمون، مهدی طارمی، علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، 
میلاد محمدی، سعید عزت‌اللهی، وحید امیری، سامان 
قدوس، مجید حسینی و امیر عابدزاده نفراتی هستند که 
در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشتند و هم اکنون عضوی 

از تیم ملی ایران هستند. نتیجه با این ترکیب، ایران 
باتجربه‌ترین تیم‌ملی تاریخ خود را در جام‌های جهانی 
خواهد داشت و حداقل برای یک بار هم که شده، حال و 
هوای جام جهانی را لمس کرده و در بازی‌های دشوار به 

میدان رفته است.
این اتفاق در حالی است که در ادوار گذشته ایران 
همواره با کمبود تجربه در جام جهانی مواجه بود و به 
همین دلیل در طول تورنمنت دچار مشکل می‌شد و 
بازیکنان قبل از اینکه با جو و فضای حاکم بر مسابقات 

آشنا شوند، بازی‌ها را واگذار می‌کردند.
نگاهی به دوره‌های گذشته نشان می‌دهد که بازیکنان 
اندکی در هنگام حضور در یک دوره از جام جهانی 
حداقل یک بار قبل از آن تجربه حضور در این رقابت‌ها 

را داشته‌اند:
۱۹۷۸ )اولین حضور در جام جهانی(: -

۱۹۹۸ )دومین حضور با وقفه ۲۰ ساله(: -
۲۰۰۶ )سومین حضور در جام جهانی(:	

علی دایی و مهدی مهدوی‌کیا )دومین حضور(
۲۰۱۴ )چهارمین حضور در جام جهانی(:

جواد نکونام، مسعود شجاعی )دومین حضور(
۲۰۱۸ )پنجمین حضور در جام جهانی(:

مسعود شجاعی )سومین حضور(

علیرضا جهانبخش، احسان حاج‌صفی، رضا قوچان نژاد، 
کریم انصاری‌فرد، پژمان منتظری، اشکان دژاگه )دومین 

حضور(
احتمالی: ۲۰۲۲ )ششمین حضور در جام جهانی(:

احسان حاج‌صفی، کریم‌ انصاری‌فرد و علیرضا 

جهانبخش )سومین حضور(
سردار آزمون، مهدی طارمی، علیرضا بیرانوند، مهدی 
ترابی، میلاد محمدی، سعید عزت‌اللهی، وحید امیری، 
سامان قدوس، مجید حسینی و امیر عابدزاده )دومین 

حضور(

باتجربه‌ترین تیم تاریخ ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

دو نماینده کشورمان در هفته چهارم لیگ قهرمانان 
آسیا نتایج متفاوتی را کسب کردند.

به گزارش فارس، هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا برای 
دو نماینده ایرانی حاضر در این مسابقات به پایان رسید.

فولاد موفق شد در مصاف دوباره با آهال ترکمنستان 
این بار زودتر به گل برسد تا پیروزی این تیم دوباره رقم 

بخورد.

گلزنی آیاندا پاتوسی در نیمه اول برای برد نماینده 
کشورمان کافی بود.

شاگردان نکونام با این پیروزی 8 امتیازی شدند و در 
صدر گروه C امید بالایی برای صعود خواهند داشت.

در دیگر دیدار این گروه، یک نتیجه عجیب رقم خورد.
الغرافه قطر با هدایت آندره آ استراماچونی در مصاف با 
شباب الاهلی که ایرانی‌های خود احمد نوراللهی و مهدی 

قائدی را به همراه نداشت با نتیجه عجیب و تحقیرآمیز 8 
بر 2 شکست خورد و این سرمربی ایتالیایی سابق استقلال، 
یکی از بدترین نتایج طول دوران مربیگری خود را در نیمه 

شب کسب کرد.
در این گروه شباب الاهلی با 6 امتیاز در تعقیب فولاد 

در رده دوم قرار دارد.
الغرافه با 5 امتیاز و آهال با یک امتیاز در رده سوم و 

چهارم قرار دارند.
در گروه D مسابقات، سپاهان ایران باردیگر مقابل تیم 
التعاون عربستان صف آرایی کرد. شاگردان نویدکیا که در 
دیدار رفت مقابل این تیم با یک یار کمتر با 3 گل شکست 
خورده بودند، امیدوار به کسب برد  و پیروزی بودند اما در 
نهایت این اتفاق رخ نداد و نماینده کشورمان به تساوی 
یک بر یک دست یافت تا عملا شانس کمی برای صعود از 

این گروه داشته باشد.
سپاهانی‌ها در شرایطی به تساوی رسیدند که ابتدا با 
یک گل عقب افتاده بودند اما مغانلو در دقیقه 65 گل 

تساوی بخش را برای این تیم به ثمر رساند.
در این گروه الدحیل، تیم قدرتمند قطری مقابل 
پاختاکور باردیگر به پیروزی پرگل 3 بر صفر رسید تا 

شاگردان کرسپو در صدر گروه D قرار بگیرند.
تیم قطری در شرایطی مقابل نماینده ازبکستان دبل 

کرد که دیدار رفت را با نتیجه 3 بر 2 پیروز شده بود.
الدحیل با این برد 9 امتیازی شد و در صدر گروه قرار 

دارد، التعاون عربستان 7 امتیازی و در رده دوم است.
سپاهان هم با 4 امتیاز )یک برد، یک تساوی و دو 

باخت( در رده سوم ایستاده است.
تیم پاختاکور هم جایگاه سوم را با 3 امتیاز در اختیار 
دارد. تنها برد تیم ازبکستانی برد یک بر صفر مقابل التعاون 

عربستان میزبان این گروه بوده است.
 با نتایج بدست آمده فولاد ایران شانس خوبی برای 
صعود از گروهش دارد اما شاگردان نویدکیا شرایط سخت 
و پیچیده ای برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا 

خواهند داشت.

لیگ قهرمانان آسیا

فولاد در صدر و شرایط پیچیده سپاهان

بررسی‌ها نشان می‌دهد که معاون اجرایی 
سابق پرسپولیس هنوز ۲۰۰ میلیون تومان 

دیگر به این باشگاه بدهکار است.
به  گزارش ایسنا، در چند روز اخیر بحثی 
مرتبط با باشگاه پرسپولیس مطرح شد که 
نشان می‌داد ابراهیم شکوری، معاون اجرایی 
سابق پرسپولیس بابت مبلغی به عنوان 
تنخواه از این باشگاه دریافت کرده، اسنادی 
ارائه نکرده بود به همین خاطر ۷۹۲ میلیون 

تومان بدهکار شده است.  با گذشت چند روز 
شکوری دیروز به باشگاه پرسپولیس رفت تا 
درباره این موضوع جلسه‌ای با مدیران این 

باشگاه بگذارد.
در همین رابطه مدیران باشگاه در 
مصاحبه‌هایی اعلام کردند که بخش زیادی از 

مشکل حل شده است.
بر اساس اطلاعاتی که منابعی در باشگاه 
پرسپولیس در اختیار ایسنا قرار دادند، 

ذی‌حساب باشگاه اسناد مرتبط به پرداخت 
۱۸ هزار یورویی به رادوشوویچ توسط شکوری 
را پذیرفته و در کنار آن بخشی دیگری از 
اسناد ارائه شده از سوی شکوری هم پذیرفته 
شده اما هنوز بدهی ۷۹۲ میلیونی تسویه 
نشده و حدود ۲۰۰ میلیون تومان آن باقی 
مانده است. از قرار معلوم شکوری اعلام کرده 
در روزهای آینده اسنادی مرتبط با این مبلغ 

را از یک صرافی به باشگاه ارائه خواهد کرد.

پرسپولیس چقدر دیگر از شکوری طلب دارد؟

راه بازگشت بیرانوند به پرسپولیس
دروازه بان تیم ملی فوتبال 
ایران مسیر سختی را برای 
دارد.  پرسپولیس  به  بازگشت 
به گزارش  مهر، علیرضا 
بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی 
فوتبال ایران که در دیدار 
پایانی رقابت‌های انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به 
چارچوب دروازه این تیم بازگشت کار سختی برای حضور دوباره در پرسپولیس 
دارد. او که فصل ناموفقی را در بواویشتا پرتغال به عنوان بازیکن قرضی پشت سر 
می‌گذارد به دلیل نیمکت نشینی‌های متوالی قصد ترک این تیم و بازگشت به 
پرسپولیس را داشت اما با توجه به اینکه همچنان با باشگاه آنتورپ بلژیک قرارداد 
دارد باید رضایت آنها را برای حضور در جمع سرخپوشان جلب می‌کرد. باوجود 
این مسئولان تیم بلژیکی با جدایی بیرانوند مخالفت کردند تا انتقال زمستانی 
او به زمان دیگری منتقل شود. بیرانوند که به دلیل بازی نکردن‌های باشگاهی 
جایگاه متزلزلی در آستانه بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ در تیم ملی ایران پیدا 
کرده است برای بازگشت به دروازه ایران، دنبال حضور ثابت در تیم باشگاهی 
است. او که پس از جدایی از فوتبال ایران با پیراهن پرسپولیس به دلیل عدم 
دریافت مطالبات خود از این باشگاه شکایت کرده بود حالا خواستار بازگشت به 
جمع شاگردان یحیی گل محمدی است. بیرانوند در حالی منتظر درخواست 
رسمی پرسپولیس است که سرخپوشان با مشکلات مالی بسیاری دست و پنجه 
نرم می‌کنند و توان پرداخت پول رضایت‌نامه اش را با وجود نیاز مبرم به گلر 
اصلی، ندارند. بیرانوند در صورتی که سال آینده در هر تیمی بازی کند می‌تواند 
باشگاه خود را بابت حضور به عنوان بازیکن در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به منفعت 
مالی برساند. از این رو بیرانوند تنها در صورتی که بتواند رضایت‌نامه اش از رویال 
آنتورپ را شخصاً بگیرد به پرسپولیس باز خواهد گشت در غیر این صورت باشگاه 
توان پرداخت این مبلغ را ندارد تا احتمالاً با چالش انتخاب دروازه بان در نقل و 

انتقالات تابستانی روبرو شود.

کدام شمشیربازان به یونیورسیاد چین می‌روند؟
اسلحه  در  ۴ شمشیرباز 
سابر ترکیب تیم ملی 
شمشیربازی دانشجویان ایران 
اعزامی به سی و یکمین دوره 
یونیورسیاد چین را تشکیل 

می‌دهند.
به گزارش ایسنا، ترکیب 
تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر ایران برای حضور در بازی‌های دانشجویان جهان )یونیورسیاد( مشخص 
شد و بر این اساس ۴ شمشیرباز در بخش مردان به این رقابت‌ها اعزام می‌شوند؛ 
طبق تصمیم کمیته فنی تیم ملی دانشجویان ایران با تنها در اسلحه سابر در این 

رقابت‌ها شرکت می‌کند.
حسین شاکر، نیما زاهدی، احمد رضا شهمیری و شهریار گلزار فرد نفراتی 

هستند که به این رقابت‌ها اعزام خواهند شد.
سی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۵ تا ۱۶ تیرماه سال 

جاری در شهرچنگدو کشور چین برگزار می‌شود.

اخبارکوتاه


